群展咨询及其合伙人不存在其他上市后的行权安排。

（三）离职后股份处理

根据《员工持股协议》，员工离职后股份处理规则如下：

1、员工发生职务变更，但仍在公司内，或在公司下属分、子公司内任职的，

其获授的股权不进行调整。但是，员工因不能胜任岗位工作、触犯法律、违反职

业道德、泄露公司机密、失职或渎职等行为损害公司利益或声誉而导致的职务变

更，或因前列原因导致公司解除或终止与员工劳动关系的，自员工职务变更或公

司与员工解除、终止劳动合同关系之日起十日内，由群展咨询执行事务合伙人或

其指定第三人按照员工取得群展咨询出资的价格予以回购员工在群展咨询的全

21

部出资。

2、员工因辞职、公司裁员而离职，自员工与公司解除或终止劳动合同关系

之日起十日内，由群展咨询执行事务合伙人或其指定第三人按照员工取得群展咨

询出资的价格予以回购员工在群展咨询的全部出资。

3、员工因达到法定退休年龄而离职，员工已获授的股权不做变更。

4、员工丧失劳动能力而离职或死亡，由公司法定代表人与员工或其近亲属

协商决定其获授的股权是否变更。如协商结果为不做变更，员工或其继承人可继

续持有员工出资，群展咨询同意配合办理员工出资变更登记手续；如协商结果为

变更，若属非因工原因造成员工丧失劳动能力而离职或死亡，则群展咨询执行事

务合伙人或其指定第三人有权按照员工取得群展咨询出资的价格加上银行同期

存款利息予以回购员工在群展咨询的全部出资。若为因工原因造成员工丧失劳动

能力而离职或死亡，则群展咨询执行事务合伙人或其指定第三人有权以双方协商

后的公允价值予以回购员工在群展咨询的全部出资。

（四）对公司的影响

公司的员工股权激励计划有利于员工分享公司成长带来的收益，充分调动员

工的工作积极性，从而促进公司的长期稳定的良性发展，对公司的经营存在较为

积极的影响。

截至本上市公告书签署日，公司员工股权激励计划已实施完毕，不会对公司

控制权产生影响。

五、本次发行前后公司股本结构变动情况

本次发行前公司总股本为 212,625,000 股，本次向社会公众公开发行

70,875,000 股普通股，占发行后总股本的比例为 25.00%，公司本次发行后总

股本为 283,500,000股。本次发行前后公司股本结构如下：

股东名称或

姓名

公开发行前 公开发行后

限售期限 持股数量

（股）

持股比

例（%）

持股数量

（股）

持股比

例（%）

一、有限售条件流通股

22

隆扬国际 195,722,953 92.05% 195,722,953 69.04% 自上市之日起锁定 36 个月

群展咨询 5,700,000 2.68% 5,700,000 2.01% 自上市之日起锁定 36 个月

君尚合钰 3,022,047 1.42% 3,022,047 1.07%

自上市之日起锁定 12 个月；通过增资取

得的股份（2,200,000 股），自该部分股份

全部完成工商登记之日（2020年 12月 29

日）起锁定 36 个月；通过受让取得的股

份（822,047 股），自该部分股份全部取得

之日（2021 年 4 月 6 日）起锁定 36 个月

上虞汇聪 2,600,000 1.22% 2,600,000 0.92%

自上市之日起锁定 12 个月；通过增资取

得的股份（2,600,000 股），自该部分股份

全部完成工商登记之日（2020年 12月 29

日）起锁定 36 个月

双禺零捌 1,300,000 0.61% 1,300,000 0.46%

自上市之日起锁定 12 个月；通过增资取

得的股份（1,300,000 股），自该部分股份

全部完成工商登记之日（2020年 12月 29

日）起锁定 36 个月

双禺投资 900,000 0.42% 900,000 0.32%

自上市之日起锁定 12 个月；通过增资取

得的股份（900,000 股），自该部分股份全

部完成工商登记之日（2020年 12月 29日）

起锁定 36 个月

贝澜晟德 900,000 0.42% 900,000 0.32%

自上市之日起锁定 12 个月；通过增资取

得的股份（900,000 股），自该部分股份全

部完成工商登记之日（2020年 12月 29日）

起锁定 36 个月

和基投资 900,000 0.42% 900,000 0.32%

自上市之日起锁定 12 个月；通过增资取

得的股份（900,000 股），自该部分股份全

部完成工商登记之日（2020年 12月 29日）

起锁定 36 个月

振明咨询 350,000 0.16% 350,000 0.12%

自上市之日起锁定 12 个月；通过增资取

得的股份（350,000 股），自该部分股份全

部完成工商登记之日（2020年 12月 29日）

起锁定 36 个月

聚厚管理 300,000 0.14% 300,000 0.11%

自上市之日起锁定 12 个月；通过增资取

得的股份（300,000 股），自该部分股份全

部完成工商登记之日（2020年 12月 29日）

起锁定 36 个月

盛邦信息 300,000 0.14% 300,000 0.11%

自上市之日起锁定 12 个月；通过增资取

得的股份（300,000 股），自该部分股份全

部完成工商登记之日（2020年 12月 29日）

起锁定 36 个月

党秀塑胶 300,000 0.14% 300,000 0.11%

自上市之日起锁定 12 个月；通过增资取

得的股份（300,000 股），自该部分股份全

部完成工商登记之日（2020年 12月 29日）

起锁定 36 个月

涵与婕 200,000 0.09% 200,000 0.07%

自上市之日起锁定 12 个月；通过增资取

得的股份（200,000 股），自该部分股份全

部完成工商登记之日（2020年 12月 29日）

起锁定 36 个月

本物管理 130,000 0.06% 130,000 0.05%

自上市之日起锁定 12 个月；通过增资取

得的股份（130,000 股），自该部分股份全

部完成工商登记之日（2020年 12月 29日）

起锁定 36 个月

网下发行有

限售股份
- - 3,651,511 1.29% 自上市之日起锁定 6 个月

小计 212,625,000 100.00% 216,276,511 76.29% -

二、无限售流通股

23

网下发行无

限售股份
- - 32,849,489 11.59% 无锁定期

网上发行股

份
- - 34,374,000 12.12% 无锁定期

小计 - - 67,223,489 23.71% -

合计 212,625,000 100.00% 283,500,000  100.00% -

注 1：发行人无超额配售选择权机制；

注 2：发行人无表决权差异安排；

注 3：发行人股东不存在公开发售股份情况。

六、本次发行后前十名股东持有公司股份情况

公司本次发行结束后上市前，公司股东总数为 73,360 户，其中前十名股东

的持股情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 本次发行后持股比例（%）

1 隆扬国际 195,722,953 69.04%

2 群展咨询 5,700,000 2.01%

3 君尚合钰 3,022,047 1.07%

4 上虞汇聪 2,600,000 0.92%

5 双禺零捌 1,300,000 0.46%

6 双禺投资 900,000 0.32%

7 贝澜晟德 900,000 0.32%

8 和基投资 900,000 0.32%

9 东吴证券 514,531 0.18%

10 振明咨询 350,000 0.12%

合计 211,909,531 74.75%

七、战略配售情况

本次发行的发行价格不超过剔除最高报价后网下投资者报价的中位数和加

权平均数以及剔除最高报价后通过公开募集方式设立的证券投资基金、全国社会

保障基金、基本养老保险基金、根据《企业年金基金管理办法》设立的企业年金

基金和符合《保险资金运用管理办法》等规定的保险资金报价中位数、加权平均

数孰低值。

24

本次发行不安排向高级管理人员与核心员工及其他外部投资者的战略配售。

依据本次发行价格，保荐机构相关子公司不参与本次战略配售。最终，本次发行

不向战略投资者定向配售。

25

第四节 股票发行情况

一、首次公开发行股票数量

本次公开发行股票 7,087.50万股，占发行后总股本的 25.00%。全部为新股

发行，本次发行不设老股转让。

二、发行价格

本次发行价格为 22.50元/股。

三、每股面值

每股面值为 1.00元。

四、发行市盈率

（一）25.22 倍（每股收益按照 2021 年度经会计师事务所依据中国会计准

则审计的扣除非经常性损益后归属于母公司股东净利润除以本次发行前总股本

计算）；

（二）24.20 倍（每股收益按照 2021 年度经会计师事务所依据中国会计准

则审计的扣除非经常性损益前归属于母公司股东净利润除以本次发行前总股本

计算）；

（三）33.63 倍（每股收益按照 2021 年度经会计师事务所依据中国会计准